
Ofertant  

ÎM ”BADPRIM” SRL  

 

PROPUNERE TEHNICĂ 

 

Data: 23.04.2025 

Anunț de participare: nr. ocds-b3wdp1-MD-1744116609561 

Obiectul contractului: Executarea lucrărilor de reparative a străzilor din satul Logănești, r-ul 

Hîncești 

Către: Primăria Logănești, r-ul Hîncești 

  

După examinarea documentației de atribuire, subsemnata/ul, reprezentant legal/împuternicit al 

ofertantului ÎM ”BADPRIM” SRL (denumire/nume ofertant) declar că ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să 

executăm lucrările de reparație a străzilor din satul Logănești, r-ul Hîncești. 

 

 Menționăm că oferta noastră îndeplinește toate cerințele Caietului de sarcini și ne 

angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să executăm lucrările 

de reparație a străzilor din satul Logănești, r-ul Hîncești. 

 

 Ne angajăm să menținem acestă ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile (durata în litere 

și cifre), respectiv pînă la data de 22.06.2025 (se completează data de valabilitate – zi, lună, an – 

a ofertei conform solicitărilor autorității contractante) și ea va rămâne obligatorie pentru noi și 

poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 Precizăm că nu depunem ofertă alternativă.  

 
Nr. 

Lot 

Deviz Denumirea lucrărilor Suma fără TVA, 

Lei 

1 01-01-2009 Lucrari de reparatie capitala a sectorului de strada 

Stefan cel Mare si Sfint (L=465m, B=4.0m) Lotul 1 

697 292,43 

2 02-01-2009 Reparatia strazii Alexei Mateevici din s.Loganesti, r-ul 

Hincesti Lotul 2 

358 951,02 

3 03-01-2009 Lucrari de reparatie a strazilor satului Loganesti, r-ul 

Hincesti, Lotul 3 

348 276,74 

4 04-01-2009 Reparatia strazilor impietruite in satul Loganesti, r-ul 

Hincesti, Lotul 4 

84 670,26 

Total:  1 489 190,45 

 

 

Data completării: 23.04.2025     

 

 

Ofertant: ÎM ”BADPRIM” SRL  

(numele semnatarului în clar, semnătura autorizată și ștampila) 

: 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1744116609561

		2025-04-23T13:04:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




